
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237270

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:26:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 146/2017

N° do Processo: 146

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2017 09:36:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2017 09:36:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2017 09:36:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de COMBUSTÍVEIS ( Diesel + Gasolina) c/ ENTREGAS PARCELADAS

Resumo: Aquisição de COMBUSTÍVEIS ( Diesel + Gasolina) c/ ENTREGAS PARCELADAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2017 09:41:00 ANEXOS P. PREGÃO..(25.08.17).docx Baixar

11/12/2017 09:41:00 PR.146.2017. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

11/12/2017 09:41:00 PR.146.17.ANEXO 1. REL. ITENS e PROP. FINANC..pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237270/aquisicao-de-combustiveis-diesel-gasolina-c-entregas-parceladas/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eBorSjm.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OC1s3hY.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h1wYJDy.pdf

